
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/430 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina Marijani Puljak 
Obala hrvatskog narodnog preporoda, Marmontova ulica, Trstenik i Žnjan 

 
1. Grad Split daje Marijani Puljak, na privremeno korištenje javne gradske površine 

Obala hrvatskog narodnog preporoda, Marmontova ulica, Trstenik i Žnjan za 
razdoblje od 10. 05. do 17. 05. 2013. godine, radi organiziranja predizbornih 
aktivnosti. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Marijani Puljak, Gundulićeva 26a, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/411 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica 
CAMPUS LIONS CLUBU „SV. DUJE“ 

 
1. Grad Split daje CAMPUS LIONS CLUBU „SV. DUJE“ iz Splita na privremeno 

korištenje javnu gradsku površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, za dan 18. 
05. 2013. godine, radi postavljanja info-štanda za prikupljanje sredstava za nabavku 
Brain Monitora za splitsko rodilište. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Campus Lions club „Sv. Duje“, Starčevićeva 1, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/405 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina OŠ Mejaši, Mažuranićeva 
ulica, ŠRC Visoka, ŠRC Brda, Ulica Ruđera Boškovića i Krležina ulica 

Hrvatskoj demokratskoj zajednici 
 

1. Grad Split daje Hrvatskoj demokratskoj zajednici, Gradskom odboru Split, na 
privremeno korištenje javne gradske površine: kod OŠ Mejaši za dan 10. 05. 2013. 
godine, kod RTV centra u Mažuranićevoj ulici za dan 11. 05. 2013. godine, Krležina 
ulica za dan 12. 05. 2013. godine, ŠRC Visoka za dan 13. 05. 2013. godine, Ulica 
Ruđera Boškovića za dan 15. 05. 2013. godine i ŠRC „Brda“ za dan 16. 05. 2013. 
godine, radi organiziranja predizbornih aktivnosti. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. HDZ, Gradski odbor Split, Sinjska 2/II, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/420 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Obala hrvatskog narodnog preporoda Hrvatskim laburistima – stranci rada 

 
1. Grad Split daje Hrvatskim laburistima – stranci rada, na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda, ispred Splitske banke, za dan 
09. 05. 2013. godine, u svrhu postavljanja info-pulta za organiziranje predizbornih 
aktivnosti. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Hrvatskim laburistima, Bana Jelačića 4, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/399 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Marmontova ulica Kršćanskom centru Riječ Života 

 
1. Grad Split daje Kršćanskom centru Riječ Života, na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, za dane 18. 05., 25. 05. i 01. 
06. 2013. godine, radi postavljanja info-pulta s edukativnim materijalima. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Kršćanski centar Riječ Života, Kmanski prilaz II, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/423 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Marmontova ulica Neafirmiranoj umjetničkoj sceni 

 
1. Grad Split daje Neafirmiranoj umjetničkoj sceni, na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu Marmontova ulica, za razdoblje od 15. 05. do 17. 05. 2013. godine, 
radi postavljanja transparenta u svrhu najave festivala Intervencije.. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Neafirmiranoj umjetničkoj sceni, Put sv. Ižidora 71, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/426 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Obala hrvatskog narodnog preporoda Humanitarnoj udruzi Providnost 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj udruzi Providnost, na privremeno korištenje javnu gradsku 

površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda, za razdoblje od 21. 05. do 28. 05. 
2013. godine, radi postavljanja info-pulta s edukativnim materijalima i suvenirima u 
svrhu resocijalizacije bivših ovisnika. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Humanitarnoj udruzi Providnost, Hercegovačka 44, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-03/07-01/97 
URBROJ: 2181/01-01-13-50 
Split, 16. svibnja 2013. godine 
 

Na temelju članaka 35. i 189. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11 i 144/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osnivanju trajne služnosti puta na teret č.z. 672/1 K.O. Split, 

u korist Grada Splita i preuzimanju na održavanje zelene površine 
 

I. 
1. DPU-om poteza uz Poljičku cestu sjeverno od kompleksa Bolnice Firule („Službeni 

glasnik Grada Splita“ broj 14/12), na dijelu čet.zem. 672/1 K.O. Split, određena je 
izgradnja pješačkog prolaza u javnom korištenju. 

2. Investitor Ora projekt d.o.o. je na predmetnoj čestici dovršio stambeno poslovni 
objekt, u sklopu kojeg je izgradio pješački prolaz, te je ponudio osnivanje prava 
služnosti puta u korist Grada. 

3. Iz skice služnosti razvidno je da se služnost puta ima osnovati na površini od 845 m2 
(na skici označeno oznakom Z1). 

4. Ora projekt d.o.o. je ponudio osnivanje prava služnosti bez naplate. 
5. Sukladno predmetnom DPU-u na čest.zem. 672/1 Ora projekt d.o.o. je uredio zelene 

površine u javnom korištenju, označene na skici sa Z2 i Z3, ukupne površine 757 m2, te je 
zatražio da Grad sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu iste preuzme na 
održavanje. 

 
II. 

Na temelju utvrđenja iz prethodne točke Grad Split će sa Ora projekt d.o.o. zaključiti 
ugovor o nenaplatnom osnivanju trajnog prava služnosti puta, na teret dijela čet.zem. 672/1 
K.O. Split pov. 845, m2 na skici označeno oznakom Z1, u korist Grada Splita. 



 
III. 

Grad Split, Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za održavanje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture i javne površine, preuzima na održavanje zelene 
površine u javnom korištenju uređene na predmetnoj čestici, označene na skici sa Z2 i Z3, 
ukupne površine 757 m2. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ora projekt d.o.o., Lička 4/a, 21000 Split 
2. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, n/r pročelnika Ante Krželja, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r pročelnika Pave 

Zaninovića, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/297 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 

Matejuška SOCIJALDEMOKRATSKOJ PARTIJI HRVATSKE 
 
 

1. Grad Split daje SDP-u, Podružnici Split na privremeno korištenje javnu površinu 
Matejuška za dan 13. 05. 2013. godine, radi organiziranja predizbornog skupa.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI:  
1. SDP-u, Šetalište Bačvice 10, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 
ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/409 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 

na Obali HNP-a i Marmontovoj ulici HRVATSKOJ STRANCI PRAVA 
 

1. Grad Split daje HSP-u, Podružnicina privremeno korištenje javnu površinu na Obali 
HNP-a i Marmontovoj ulici za vremensko razdoblje od 09.05 do 15.05. 2013. godine, 
u vremenu od 10,00 do 13,00 i od 17,00 do 20,00 sati radi postavljanja info-pulta za 
potrebe organiziranja predizbornih aktivnosti.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI:  
1. HSP-u, Obala HNP 7, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/313 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 

u Marmontovoj ulici tvrtci Ritmika d.o.o.  
 

1. Grad Split daje tvrtci Ritmika d.o.o. na privremeno korištenje javnu površinu za 
postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici (kraj pirije) u svrhu promocije Official 
Ultra Europe Warm & After partija za vremensko razdoblje od 08. 07 do 14. 07. 2013. 
godine  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI:  
1. Ritmika d.o.o., Fra Grge Martića 22, 21210 Solin 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/416 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 

Obala HNP Humanitarnoj udruzi Dobro srce 
 

1. Grad Split daje Humanitarnoj udruzi Dobro srce iz Slavonskog Broda na privremeno 
korištenje javnu površinu na Obali HNP-a za vremensko razdoblje od 12.07 do 15.07. 
2013. godine, radi postavljanja info-pulta sa slikama za organiziranje humanitarne 
akcije „Pomognimo dječaku Stjepanu“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje  se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI:  
1. Udruzi Dobro srce, Bartola Kašića 67, Slavonski Brod 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00431 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grad Splita“, broj: 

17/09, 11/10 I 18/13) i članak 35. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Splita 
/“Službeni glasnik Grada Splita“, broj 6/10- pročišćeni tekst i 13/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli i određivanju povlaštene naknade na rezerviranom parkirališnom mjestu 

na uličnom parkiralištu u Splitu, Držićeva 7, tvrtki EXPLETUS d.o.o.  
 

1. Grad Split dodjeljuje na privremeno korištenje 1 (jedno) parkirališno mjesto u Splitu, 
Držićeva 7, tvrtki EXPLETUS  d.o.o., Držićeva 7, 21000 Split, OIB:52830212172, 
sukladno Prometnoj suglasnosti Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i 
redarstvo, Odsjeka za održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i javne 
površine,, KLASA:340-01/13-01/00209, URBROJ:2181/01-11-02/32-13-03, od 08. 
svibnja 2013. godine. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz  novčanu naknadu u iznosu od 100 kn 
mjesečno po parkirališnom mjestu za vremensko razdoblje od 1 (jedne) godine, a isto 
će se utvrditi ugovorom o zakupu uz mogućnost produljenja zakupa.  

3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine i 
pomorsko dobro. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. EXPLETUS d.o.o., Držićeva 7, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Savjetniku gradonačelnika za razvojne projekte, Anti Mladineu, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
6. Uredništvu „Službeni glasnik Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00347 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09,11/10 i 18/13), članka 32. Odluke o davanju u zakup javnih površina za postavljanje 
kioska i naprava („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12,38/12,39/12,18/13) i Planu 
rasporeda kioska i naprava („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12,18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine za postavljanje kioska  

T.O Silvana anagrafske oznake Poljička cesta  
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom T.O. Silvana, Poljička cesta bb, iz 
Splita, javnu gradsku površinu za postavljanje kioska na anagrafskoj oznaci Poljička 
cesta, zona 4. 

2. Planom rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj:4/12,18/13) predložene lokacije su se uplanile pod brojem: 
168/1,168/2,168/3,168/4,168/5,168/6. 

3. Zakupnik će postaviti 6 (šest) modula kioska, površine 12,00m². 
4. U kiosku će se odvijati trgovačko-ugostiteljska djelatnost. 
5. Visina zakupnine iznosi 70,00 kn/m² što ukupno iznosi 840,00 kn mjesečno po lokaciji 

i utvrđeno je Zaključkom o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
46/11,7/12,12/12,23/12,27/12,31/12,17/13). 

6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. T.O. Silvana, Poljička cesta bb, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjeku za javne površine i 

pomorsko dobro, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-02/00019 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10 i 18/13), članka 18. Odluke o davanju u zakup javnih površina za postavljanje 
kioska i naprava („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/12,38/12,39/12,18/13) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine Protić Radi za 

 postavljanje štanda u Marmontovoj ulici  
 

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Protić Radi iz Solina, Držićeva 9, na 
privremeno korištenje štanda tipa čelični-Mediteran, na lokaciji Marmontova ulica, 
zona 2. 

2. Planom rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu predložena lokacija se uplanila 
kao lokacija pod brojem 26, površine 1,50m² („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
4/12,18/13). 

3. Visina zakupnine iznosi 600,00 kn mjesečno po komadu, što ukupno iznosi 600,00 kn, 
zona 2 i utvrđena ja Zaključkom o visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 46/11,7/12,12/12,23/12,27/12,31/12,17/13). 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine i pomorsko dobro.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Protić Rade, Držićeva 9, 21210 Solin 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjeku za javne površine i 
pomorsko dobro, Danijeli Tudor, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/389 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 16. svibnja 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. svibnja 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina 
Udruzi „Građani odlučuju“ radi raspisivanja referenduma 

 
1. Grad Split daje Udruzi „Građani odlučuju“ na privremeno korištenje javnih gradskih 

površina prema popisu u tablici koja je sastavni dio ovog Zaključka, za vremensko 
razdoblje od 12. 05. do 26. 05. 2013. godine, radi postavljanja info-pulta u svrhu 
prikupljanja potpisa za referendum kojim bi se zaštitile obiteljske vrijednosti. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 
3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Darko Pejković, Pazdigradska 44a, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 



Autobosni kolodvor Javna površina 
Obala kneza Domagoja, kod 

kolodvora Split 
Gospa Fatimska Javna površina Blatine 8 Split 

Gospa od milosrđa Javna površina Svetog Lovre 3 Split 
Gospa od pohođenja Javna površina Matoševa 33 Split 
Gospa od Pojišana Javna površina Kapucinska poljana 1 Split 
Gospa od ružarija Javna površina Hrvojeva 2 Split 
Gospa od zdravlja Javna površina Trg Gaje Bulata 3 Split 
Ispred centra Joker Javna površina Put brodarice 6 Split 

KARMELIĆANSKI SAMOSTAN GOSPE OD 
KARMELA Javna površina Mirni put 11 Split 

Marija Pomoćnica Javna površina Prilaz Pomoćnice kršćana 3 Split 
Materinstvo BDM Javna površina Mostarska 91 Split 
Narodni trg (pjaca) Javna površina Narodni trg 16 Split 

Prima 3 Javna površina Ruđera Boškovića 18a Split 

Rezidencija i Novicijat sv. Stanislava Javna površina Manuška poljana 1 Split 

Riva Split Javna površina 
Obala Hrvatskog narodnog 

preporoda 12 Split 
Samostan Djeteta Isusa Javna površina Baruna Trenka 18 Split 

Samostan i župa Gospe od zdravlja Javna površina Trg Gaje BUlata 3 Split 
Samostan sv. Ane Javna površina Milićeva 6 Split 

Samostan sv. Josipa Javna površina Sukoišanska 8 Split 
samostan sv. Katarine Sijenske Javna površina Blatine 10 Split 

samostan sv. Martina Javna površina Majstora Jurja 17 Split 
Samostan Trstenik Javna površina Put iza nove bolnice 10c Split 

Sestre Kćeri milosrđa TSR sv. Franje Javna površina Petrinjska 1 Split 
Sestre klarise Javna površina Samostan sv. Klare Split 

Službenica milosrđa - ančele Javna površina Sv. Mihovila 43 Split 
Srce Isusovo Javna površina Cesta mira 28 Split 

Sv. Andrija apostol Javna površina Fra Grge Martića bb Split 
Sv. Ivan Krstitelj Javna površina Moliških Hrvata 6 Split 

Sv. Josip Javna površina Velebitska 139 Split 
Sv. Leopold Bogdan Mandić Javna površina Mandićeva 1 Split 

Sv. Luka evanđelist  Mosećka 62 A Split 
Sv. Marko evanđelist Javna površina Hercegovačka 157 Split 

Sv. Matej apostol Javna površina Boktuljin put bb Split 
Sv. Mihovil arkanđeo Javna površina Stadlerov prilaz 1 Split 

Sv. Pavao apostol Javna površina Pujanke bb Split 
Sv. Petar apostol (konkatedrala) Javna površina Stepinčeva 1 Split 

Sv. Roko Javna površina Glagoljaška 7 Split 
Sv. Stjepan Javna površina Trg dr. Franje Tuđmana 1 Split 

Sveta Obitelj Javna površina Sukoišanska 8 Split 
Sveta Trojica Javna površina Poljudsko šetalište 2 Split 

Sveti Križ Javna površina Križeva 29 Split 
Sveti Spas Javna površina Mejaši II, br. 36 Split 

Školske sestre franjevke Krista Kralja Javna površina Trg G. Bulata 3 Split 

Školske sestre franjevke Krista Kralja Javna površina Glagoljaška 1 Split 



Školske sestre franjevke Krista Kralja – 
Provincijalno središte Javna površina Lovretska 9 Split 

Školske sestre franjevke Krista Kralja – 
Provincijalno središte Javna površina Poljudsko šetalište 2 Split 

Ulica ispred hotela Marjan Javna površina Obala kneza Branimira 8 Split 

Uznesenje BDM (katedrala sv. Duje) Javna površina Kraj sv. Duje 5 Split 

Tržnica Javna površina Bol Split 

KBC Firule Javna površina Spinčićeva 1 Split 

KBC Križine Javna površina Šoltanska 1 Split 

Kaufland Javna površina Boktuljin put bb Split 

Ekonomski fakultet Javna površina Matice Hrvatske 31 Split 

Sveučilišna knjižnica Javna površina Ruđera Boškovića 31 Split 

Pomorski terminal Javna površina Gat Sv. Duje 1 Split 

Voćni trg Javna površina Trg Braće Radića Split 

Zapadna Obala Javna površina Obala kneza Branimira 8 Split 

"Bruno Bušić" Javna površina Spinutska 37 Split 

"Hostel Spinut" Javna površina Spinutska bb Split 

City centar Javna površina Vukovarska 207 Split 

Konzum Javna površina Kralja Držislava 22 Split 

Konzum Javna površina PUT STINICA 1 Split 

FINA Javna površina Mažuranićevo šetalište 24B Split 
Bauhaus Javna površina Put Mostina 10 Split 
Poljud Javna površina 8. Mediteranskih igara 2 Split 
HNK Javna površina Trg Gaje Bulata 1 Split 
Pošta Javna površina Kralja Tomislava 9 Split 

Park šuma Marjan Javna površina Cattanijin put 2 Split 

Nadbiskupsko sjemenište Javna površina Zrinsko-frankopanska 19 Split 

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje  Ruđera Boškovića 32 Split 

Tržnica Javna površina Brda Split 

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije  Matice hrvatske 15 Split 

Filozofski fakultet Javna površina Sinjska 2 Split 

http://maps.google.hr/maps?f=d&source=s_d&saddr=Split&daddr=43.510931,16.468141&hl=hr&geocode=CeF7TuM5zpLIFdrclwIdUuT6ACkX9bxr_F01EzGYn7Qx9o95oQ%3B&mra=mift&mrsp=1&sz=16&sll=43.512098,16.470909&sspn=0.008403,0.016458&ie=UTF8&t=h&z=16
http://www.fesb.hr/
http://www.gradst.hr/
http://www.ffst.hr/


Kemijsko-tehnološki fakultet Javna površina Nikole Tesle 10/V Split 

Kineziološki fakultet Javna površina Teslina 6 Split 

Medicinski fakultet Javna površina Šoltanska 2 Split 
Pomorski fakultet Javna površina Zrinsko - Frankopanska 38 Split 

Pravni fakultet Javna površina Domovinskog rata 8 Split 

Prirodoslovno-matematički fakultet Javna površina Nikole Tesle 12 Split 

Šetnica Žnjan (zapadni ulaz) Javna površina Žnjan Split 

Umjetnička akademija Javna površina Glagoljaška bb Split 

Katoličko bogoslovni fakutlet Javna površina Zrinsko frankopanska 19 Split 

Nadbiskupska klasična gimnazija javna površina Zrinsko frankopanska 19 Split 

Stari Pazar (tržnica) javna površina Nathodnik bb Split 

Sportski centar „Park mladeži“ Javna površina Hrvatske mornarice 10 Split 
Prokurative Javna površina Trg Republike Split 

Autobusni terminal Javna površina Sukoišanska BB Split 
MUP Javna površina Trg hrvatske bratske zajednice 9 Split 

Autobusna stanica Javna površina Zagrebačka Split 
Prima Grad Javna površina Trg Gaje Bulata 5 Split 

Cvjećarnica Mia Javna površina Poljana Vjekoslava Klaića 1 Split 
Podhodnik u trajektonoj luci Javna površina Centar Split 

Cankareva poljana Javna površina Cankareva poljana Split 
Uvala Trstenik Javna površina Trstenik Split 
fast food Popay Javna površina Poljička cesta 30 Split 

Prokorative Javna površina Centar Split 
 
 

http://www.ktf-split.hr/
http://www.kifst.hr/
http://www.mefst.hr/
http://www.pfst.hr/
http://www.pravst.hr/
http://www.pmfst.hr/
http://www.umas.hr/

